
2/13/2018 სსიპ – ლ. საყვარელიძის სახ. დავაადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი

http://178.134.28.190/AttachedFiles/%E1%83%91%E1%83%A0%E1%83%AB%E1%83%90%E1%83%9C%E1%83%94%E1%83%91%E1%83%90%… 1/1

სსიპ ლ. საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის გენერალური დირექტორის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030643451918815

30 / ნოემბერი / 2015 წ. თბილისი #06-208/ო

პროფილა ქტი კური  ა ცრი ს  ს ა აღრიცხ ვო ,  ს ა ა ნ გ არი შ გ ე ბო  ფორმ ე ბი ს  და
პროფილა ქტი კური  ა ცრ ე ბი ს  კ ალე ნდრის ა  და  ი მუნიზ აციი ს  მ ართვი ს  ფარგლებ ში

მ ეთოდური  ს ა ხ ელმძღვ ა ნ ელოები ს  დამტკიც ე ბ ი ს  შ ე ს ა ხ ე ბ

„პროფილაქტიკური აცრების ეროვნული კალენდრისა და იმუნიზაციის მართვის წესების დამტკიცების შესახებ“
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2015 წლის 19 ნოემბრის  N01-57/ნ
ბრძანების მე-2 პუნქტის და „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - ლ. საყვარელიძის
სახელობის დაავადებათა კონტროლისა დასაზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2007 წლის 28
მარტის  #107/ნ  ბრძანებით დამტკიცებული დებულების მე-5 მუხლის მე–3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს, პროფილაქტიკური აცრის სააღრიცხვო, საანგარიშგებო ფორმების და პროფილაქტიკური აცრების
კალენდრისა და იმუნიზაციის მართვის ფარგლებში მეთოდური სახელმძღვანელოები თანდართული დანართი N
1 -ის, დანართი #2 -ის და დანართი N3-ის   შესაბამისად. 
2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „პროფილაქტიკური აცრის სააღრიცხვო, საანგარიშგებო ფორმების და
პროფილაქტიკური აცრების კალენდრისა და იმუნიზაციის მართვის ფარგლებში მეთოდური
სახელმძღვანელოების დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - ლ. საყვარელიძის
სახელობის დაავადებათა კონტროლისა დასაზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის გენერალური
დირექტორის 2015 წლის 26 ნოემბრის #06-205/ო ბრძანება. 
3. ბრძანება ამოქმედდეს 2015 წლის პირველი დეკემბრიდან. 
4. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  ქ. თბილისის სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (მის. ქ.
თბილისი, დ. აღმაშენებლის ხეივანი მე–12 კილომეტრი) ერთი თვის ვადაში.

 

გენერალური დირექტორი ამირან გამყრელიძე


